

Grindstedgokartklub.dk



# Formandens

BERETNING 2023

Per Thomsen

## Sæson 2023

2023 startede med generalforsamling den 4.februar. Her var fremmødet ikke særlig stort.

På valg var Carsten, Dennis og Carola. Carsten ønskede ikke genvalg, så der blev Klaus Jensen valgt ind. Vi takker Carsten for hans arbejde i klubben.

Sæsonen startede som den plejer 1.marts. med træning tirsdag-torsdag og lørdag, her har de frivillige baneleder, gjort et godt stykke arbejde med at få tingene til at fungerer, så alle har kunnet komme ud og træne. Stor tak til alle jer der har gidet at bruge lidt tid på GGK's medlemmer.

Og der skal også lyde et stort TAK til alle jer der har stillet op som hjælper til løbene vi har afholdt i 2023. Uden jer ville der ingen løb være.

Til løbene vi har afholdt 2023, har der været ok deltagelse.

Vi har også i 2023 fået vores klubhus renoveret med ny tag-, lofter-,lamper og en gang ny maling. Tak til alle jer der gav en hånd med dette.

Næste projekt vi har gang i med klubhuset, er en terrasse. Er ved at blive tegnet.

2023 er året hvor vi må sige, at vi har et problem med bemanningen til cafeteriet i 2024. Vores trofaste hjælper (Anne-Pernille) har valgt at de ikke vil stå for cafeteriet i 2024. Vi Takker for deres store indsats.

Hvem der evt kunne tænke sig at overtage/ hvad der skal ske, har vi ingen anelser om lige pt. Vi har drøftet forskellige ideer, men er ikke kommet nærmere med en løsning. Så hvis der er nogle som lige står og mangler noget at bruge deres fritid på, så står vi med åbne arme, til at indsætte jer i cafeprojektet.

GGK's KU-repræsentant Tina B Jørgensen har desværre valgt at trække sig, da arbejdspresset blev for stort. Jeg er MEGA ærgerlig over det mener taknemlig for det arbejde du nåede at lave.

### LØB OG FREMTID:

2024 vil for første gang se lidt anderledes ud med løb. Der vil blive afholdt Jysk fynsk, Klassisk og DKL.

Og der arbejdes på at afholde klubløb som lukket løb. (er på løbsudvalgets planlægning, så der vil komme en udmelding senere).

Omkring Bane udvidelsen, er der nu lavet nye støj beregninger, et udkast til forlængelse af banen, kommende volde osv. Jeg vil komme lidt mere ind på det til generalforsamlingen.

Til sidst ET **STORT TILLYKKE** til alle med de flotte sportslige resultater, I har opnået i karting, banesport her i 2023.

Per Thomsen.